4
2634.01.01
ZAWÓR ODCINAJĄCY
sterowany  bezpośrednio elektromagnetycznie
DANE TECHNICZNE
Zakres ciśnień roboczych:                       0 - 10 bar
Zakres temperatur pracy:                              od -10 do + 50°C
Medium1: sprężone powietrze, filtrowane, smarowane lub niesmarowane
Napięcie sterowania
oznaczenie „x” w numerze zamówieniowym:
prąd stały:
B - 24 V
prąd przemienny 50Hz:
E - 24 V J - 230 V
Napięcie prądu zasilającego elektromagnes: 230V AC i 24V DC +/- 10%
Pobór mocy dla prądu stałego: 10W
Pobór mocy dla prądu przemiennego: 10VA
Stopień zabezpieczenia elektrycznego: IP 65
Materiały konstrukcyjne:
Korpus - stop aluminium
Dysza - mosiądz
Uszczelnienia - guma NBR
1 Sprężone powietrze o max. wielkości cząstek stałych 10 µm, nie wymaga smarowania. Klasa czystości sprężonego powietrza conajmnie 4_4 wg PN-ISO 8573-1. Klasa zawod-
nienia wg punktu 6.2 ww normy w zależności od temperatury pracy zaworu. Od momentu zastosowania powietrza smarowanego mgłą olejową (wypłukującego smar stały) ist-
nieje konieczność stałego zasilania urządzenia powietrzem smarowanym.
4
264 4.01.02
Gwint
przyłącza Symbol graficzny Funkcja
Numer zamówieniowy
Napięcie 24V DC Napięcie 230V AC Napięcie 24V AC
G1/4
Normalnie zamknięty 50.5330.2214B 50.5330.2214J 50.5330.2214E
Normalnie otwarty 50.5324.2214NOB 50.5324.2214NOJ 50.5324.2214NOE
NUMERY ZAMÓWIENIOWE
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu należy podać: nazwę zaworu, gwint przyłącza, numer zamówieniowy oraz ilość sztuk, np.:
Zawór odcinający 2/2 G1/4 NO sterowany elektrycznie, 230V AC nr 50.5324.2214NOJ   1 szt.
ZAWÓR ODCINAJĄCY
sterowany  bezpośrednio elektromagnetycznie
4
2654.01.03
ZAWÓR ODCINAJĄCY
sterowany bezpośrednio elektromagnetycznie
DANE TECHNICZNE
Zakres ciśnień roboczych:                       0 - 10 bar
Zakres temperatur pracy:                              od -10 do + 50°C
Medium1: sprężone powietrze, filtrowane, smarowane lub niesmarowane
Napięcie sterowania
oznaczenie „x” w numerze zamówieniowym:
prąd stały:
B - 24 V
prąd przemienny 50Hz:
E - 24 V J - 230 V
Napięcie prądu zasilającego elektromagnes: 230V AC i 24V DC
Pobór mocy dla prądu stałego: 10W
Pobór mocy dla prądu przemiennego: 10VA
Stopień zabezpieczenia elektrycznego: IP 65
Materiały konstrukcyjne:
Korpus - stop aluminium
Dysza - mosiądz
Uszczelnienia - guma NBR
1 Sprężone powietrze o max. wielkości cząstek stałych 10 µm, nie wymaga smarowania. Klasa czystości sprężonego powietrza conajmnie 4_4 wg PN-ISO 8573-1. Klasa zawod-
nienia wg punktu 6.2 ww normy w zależności od temperatury pracy zaworu. Od momentu zastosowania powietrza smarowanego mgłą olejową (wypłukującego smar stały) ist-
nieje konieczność stałego zasilania urządzenia powietrzem smarowanym.
4
266 4.01.04
NUMERY ZAMÓWIENIOWE
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Gwint
przyłącza Symbol graficzny Funkcja
Numer zamówieniowy
Napięcie 24V DC Napięcie 230V AC Napięcie 24V AC
G1/4
Normalnie zamknięty 50.5324.3214B 50.5324.3214J 50.5324.3214E
Normalnie otwarty 50.5316.3214NOB 50.5316.3214NOJ 50.5316.3214NOE
W zamówieniu należy podać: nazwę zaworu, gwint przyłącza, napięcie sterujące, numer zamówieniowy oraz ilość sztuk np.:
Zawór odcinający 3/2 G1/4 sterowany elektromagnetycznie, 230V AC nr 50.5324.3214J   1 szt.
ZAWÓR ODCINAJĄCY
sterowany bezpśrednio elektromagnetycznie